22 IDEM AA. ANYSIO COMITI S. L. Cessantibus cunctis, quae super bienn[io] de actu mittere³⁾ dariozum olim statuta sunt, ad similitudinem exceptorum eiusdem militiae completo an[no] recedere eos, subituris eundem locum sequentibus, praecipimus, illis, qui nunc agunt, biennii actum ex quo coeperunt complentibus. DAT. III NON. MAI. CONSTANTINOPOLI MONAXIO ET PLINTA CONSS. a. 419

23 IDEM AA. ASCLEPIODOTO COMITI S. L. Quattuor mittendarios, qui per annos singulos ex officio palatino exire sollempniter consuerunt, beneficiis, quibus tuo culmini uisum fuerit, ex his uidelicet, quae suae iurisdictionis esse, nec aliis ex consuetudine caelitus deputata cognouerit, tua sublimitas prosequatur. Etiam in posterum hac consuetudine permansura, ut circumuentione damnata proluxa stipendia siue debita solacia consequantur. DAT. III KAL. MAI. 14 CONSTANTINOPOLI HONORIO XIII ET THEODOSIO X AA. [CONSS.] a. 422

24 IMP. THEODOSIVS A. ET VALENTINIANVS C. HIERIO PPO. Nostrae moderationis arbitrio praestitutum est, ut priuati priuilegia largitionalis officii perpetuo consequantur, || hoc est ut tam primicerius officii priuatarum quam [a]lii quattuor reliquorum primicerii scriniorum eiusdem contemplatione militiae ex consularibus inter allectos esse mereantur [et tam] in hac alma urbe quam in prouinciis honore potiantur; cum illustres uiri memoratarum comites dignitatum ita simili iugiter infularum splendore decorentur, ut non culmine discingantur⁴⁾ aequali, sed tempore. DAT. XV KAL. DEC. CONSTANTINOPOLI THEODOSIO A. XI ET VALENTINIANO C. CONSS. a. 425

25 IDEM A. ET C. MAXIMINO COMITI SACRARVM LARGITIONVM. *Viros deuotos palatinos non oportere in hac regia urbe apud uirum illustrem praefectum urbis litigare compelli, nisi de aedificatione domorum et seruitutibus et annonis orta uideatur causa: in aliis uero causis tam pecuniariis quam criminalibus apud uiros illustres tantummodo comites suos respondere. Rectoribus autem prouinciarum intra administrationis suae fines inter praesentes palatinos nec causis publicis occupatos cognoscere tam pro civili quam pro criminali causa permittimus, sic tamen, ut non aliter criminalis sententia aduersus eos proferatur, nisi ex suggestione prouincialis iudicii uir illustris comes sub quo militat certioratus hoc ei permiserit.* a. 424. 425

26 IDEM AA.⁴⁾ EVDOKIO COMITI SACRARVM LARGITIONVM. *Inter alias praerogatiuas, quas ante meruerant scholae societatis sacrarum largitionum, primicerius et tres primicerii scriniorum tribuni praetoriani militaris dignitate fruantur, nulla eis ex cuiuslibet iudicis praecipione iniungenda publica uel priuata necessitate.* a. 425—428